L6dz, dnia 25 czerwca 2009 roku

PROKURATOR OKREGOWY
W LODZI

Do wszystkich Wykonawc6éw nr post.: IIIG2300/1 /2009.

Dot.: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego nr 1/2009 w trybie
przetargu nieograniczonego

na: Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych w sieci telefonii komorkowej na zasadzie
abonamentu wraz z zakupem aparatow telefonicznych.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Prokuratura Okregowa w Lodzi, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 21 4 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2007 r. Nr 223, poz. 1655 z poéZn. zm.),
I. wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na : Swiadczenie ushtug
telekomunikacyjnych w sieci telefonii komoérkowej na zasadzie abonamentu wraz z
zakupem aparatow telefonicznych.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisow w: Pkt XVIII ppkt 5 ( mylnie
wskazano Pkt XVII), Zalaczniku nr 3 do specyfikacji Par 5 pkt 11 3 oraz Pkt XV ppkt 2
SIWZ polegajaca na zmianie zapisow w taki sposob, ze Zamawiajgcy dokona platnos$ci
za faktury VAT w terminie 21 dni od daty ich wystawienia przez Wykonawce?
Odpowiedz

Nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy moglby wyjasni¢ i doprecyzowac zapis Pkt XVIII ppkt g ( mylnie
wskazano Pkt XVII), polegajacy na wyja$nieniu co wedlug Zamawiajacego oznacza ,,
mozliwo$¢ czastkowej cesji umowy o $§wiadczenie ustug ”?

Odpowiedz

Oznacza mozliwo$¢ dokonania cesji poszczegdlnych numeréw nalezacych do
Zamawiajacego na osobe trzecia ( np. dotychczasowego uzytkownika sposrod
pracownikow Zamawiajacego ).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyflkaCJe; zapisow w Pkt XVIII ppkt 6( mylnie
wskazano Pkt XVII ) w taki sposob, ze taryfikacja polaczen z tzw. naliczeniem
sekundowym bedzie dostepna w polaczeniach krajowych?



Odpowiedz

Wyraza zgode.

Pytanie 4

Pkt. XVIIL.ppkts. lit a) SIWZ Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,, wszystkich
polaczen glosowych "w kontekscie kryteribw wyboru oferty. Czy nalezy przez to
rozumie¢, ze wszystkie polaczenia glosowe odbywaja sie w ramach abonamentu, ktory
nie moze przekroczy¢ kwoty 30 PLN miesiecznie?

Odpowiedz

Kwota abonamentu, ktéry nie moze przekroczy¢ 30 zl. netto miesiecznie, jest do
wykorzystania na polaczenia glosowe, SMS i MMS. Po przekroczeniu wysokoSci
abonamentu polaczenia glosowe, SMS/MMS beda naliczane dodatkowo zgodnie z
oferowanymi cenami. Wysoko$¢ abonamentu nie stanowi  ograniczenia, po
przekroczeniu ktoérego nastapilaby blokada w wykonywaniu polaczen.

Pytanie 5

Pkt. XVIILppkt 5.lit.f) SIWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje tych
zapisOw w ten sposob aby 24 godziny czas reakcji dotyczyt dni roboczych?
Odpowiedz

Wyraza zgode.

Pytanie 6

Pkt. XVIIL.ppkts. lit j) SIWZ - nie ma lit m), do ktorej odwoluje sie Zamawiajacy.
Ponadto w Pkt.XVIIL.5.lit 1) okre§lono sklad zestawu, w sklad ktoérego wchodza
dodatkowe akcesoria z lit. j).Czy intencjom zamawiajacego jest aby akcesoria zostaly
zdublowane?

Odpowiedz

Nie jest intencja dublowanie akcesoridéw. Zamawiajacy moze zamoOwi¢ wymienione
akcesoria w przypadku zaistnienia takiej potrzeby.

Pytanie 7

Par 3 ust 1 i 2 Zalacznika Nr 3 do SIWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
modyfikacje tych zapisow w taki sposob,

aby przekazanie sprzetu Zamawiajacemu przez Wykonawce nastgpilo w chwili
podpisania protokotu?

Odpowiedz

Wyraza zgode.

II. Jednocze$nie Zamawiajacy prostuje oczywista omylke pisarska w zapisie Pkt
XVIII ppkt 5 lit. j) SIWZ, poprzez skreélenie litery m) i zastapienie ja literg 1).

ITI. W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostaje
niezmieniona.

Prokurator Okregowy
w Lodzi

Krzysztof Bukowiecki



